
                                                                           

 

Uchwała Nr 299 /2020 

Zarządu Powiatu Drawskiego  

z dnia 3 listopada 2020 r. 

 
w sprawie powołania składu osobowego Komisji Konkursowej  

do oceny ofert złożonych w ramach otwartego konkursu ofert na realizację zadania 
publicznego polegającego na udzielaniu nieodpłatnej pomocy prawnej lub świadczeniu 

nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej na terenie 
 powiatu drawskiego w 2021 r. 

 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 920), art. 15 ust. 2a, 2b, 2da, pkt 1, 2f ustawy z dnia  
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2020 r., 
poz. 1057), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej, 
nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz edukacji prawnej (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 294 
ze zm.) oraz § 12 rocznego programu współpracy powiatu drawskiego z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2020 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr XV/112/2019 Rady Powiatu Drawskiego 
 z dnia 18 października 2019 r., Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Powołuje się Komisję Konkursową do oceny ofert złożonych w ramach otwartego konkursu 
ofert na realizację zadania publicznego polegającego na udzielaniu nieodpłatnej pomocy 
prawnej lub świadczeniu nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej  
na terenie Powiatu Drawskiego w 2021 r., w następującym składzie:   
 

1) Waldemar Włodarczyk  – Etatowy Członek Zarządu - przewodniczący komisji; 

2) Małgorzata Katuszonek – Inspektor Wydziału Organizacyjnego - członek komisji; 

3) Monika Borek  – Powiatowy Rzecznik Konsumentów - członek komisji; 

4) Aneta Kuszmar – Inspektor Wydziału Edukacji - członek komisji; 

5) Romana Kowalewicz - Główny specjalista ds. organizacji pozarządowych i współpracy 

z przedsiębiorcami - członek komisji; 

6) Ewa Muszyńska – Kierownik Oddziału Nadzoru Prawnego w Wydziale Prawnym 

Zachodniopomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Szczecinie – członek komisji 

(przedstawiciel Wojewody Zachodniopomorskiego).   

 
§ 2 

 

Komisja Konkursowa działa w oparciu o zasady określone w:  
- ustawie z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  
(t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1057),  
- uchwale nr 290/2020 Zarządu Powiatu Drawskiego z dnia 19 października 2020 r. w sprawie 
ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w zakresie udzielania 
nieodpłatnej pomocy prawnej lub świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego  
oraz edukacji prawnej na terenie powiatu drawskiego w 2021 r.,  
 
 



 
 
- rocznym „Programie współpracy powiatu drawskiego z organizacjami pozarządowymi  
oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2020”, stanowiącym  
załącznik do uchwały Nr XV/112/2019 Rady Powiatu Drawskiego z dnia  
18 października 2019 r. 
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Zarząd Powiatu Drawskiego: 
  

1. Stanisław Cybula 

2. Mariusz Nagórski 

3. Waldemar Włodarczyk 

4. Zbigniew Dudor  

5. Marek Tobiszewski ------------ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie 

Zarząd Powiatu zgodnie z przepisami prawa, powołuje komisję  konkursową w celu 

opiniowania złożonych ofert na realizację zadania publicznego w zakresie udzielania 

nieodpłatnej pomocy prawnej lub świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz 

edukacji prawnej na terenie powiatu drawskiego w 2021 r. Oferty złożone przez organizacje 

pozarządowe na ww. zadanie publiczne poddane zostaną ocenie formalnej i merytorycznej. 

Przewodniczący komisji przedkłada Zarządowi Powiatu Drawskiego protokół końcowy. 

Ostateczną decyzję o wyborze oferty i wysokości dotacji w odniesieniu do zleconego zadania 

publicznego podejmuje Zarząd Powiatu Drawskiego, po zapoznaniu się z protokołem komisji.  

W zawiązku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione.  

 

 

 

Sporządziła: 

Małgorzata Katuszonek 

Inspektor Wydz. Organizacyjnego 

 
 


